llepeencteo I'BY JIO "MI'®CO"

[0 (DEXOBAHMIO CPEIH IOHOLICH K ACBYyIICK 1o 15 et (2010 r.p. u Mososke)

r. Mocksa, 01-04.04.2025 r.
panupa FHOIIH

cTtpanuua 1/1

OOmmuii peHTHHT (YHopsmo4eHHbIIH 110 PEHTHHTY - 21 criopTcMeHs!)

paHr (amMuIus U uMs AaTa pOXICHUA paspsl, 3BaHUC  CyOBekT PO CIIOPT.OpT. TPEHEP
1 JIO30BOMU Cemen 8/2/2013 2 paspsn MOC MI'®CO Jimutpues E.B.
2 JIAT AU Anekcauup 11/8/2013 3 ron MOC MI'®CO YepHoBa JI.B.
3 KVYUIHHUPEHKO Bacuii 24/10/2012 3 rou MOC MI'®CO ['manermes I'.A.
3 HIAPOB Apremuit 28/4/2013 6/p MOC MI'®CO | magpimes I'.A.
5 HIMIIKOBCKUM Ugan 3/8/2012 3 1om MOC MI'®CO Fanmymxus A.B.
6 BUJIAHOB Marseii 6/6/2012 3 ron MOC MI'®CO Kucenes A.M.
7 THUTOB Aprem 16/9/2013 3 roH MOC MI'®CO JImurpues E.B.
3 DATTAX Makcum 2/11/2013 3 roH MOC MI'®CO JImutpues E.B.
9 KAYAJIOB Jlanuna 2/3/2013 3 oH MOC MI'©CO ['nagsimres I A.
10 BAPAHOBCKHH Hukura 20/11/2012 2 1om MOC MI'®CO JImutpues E.B.
11 KOITYEHOB Bceomnon 12/10/2015 6/p MOC MI'®CO Kucenes A.M.
12 1O30POB Ilasen 21/6/2015 6/p MOC MI'®CO Jmutpues E.B.
13 JIAIIIIIMHOB Huxkuta 31/1/2012 2 roH MOC MI'®CO Kucenes A.M.
14 3YBEHKO Anppeii 29/12/2014 6/p MOC MI'®OCO Hmurpues E.B.
15 BAPAHOBCKHWH anuun 5/10/2015 6/p MOC MI'®CO murpues E.B.
16 IO30POB ITérp 21/6/2015 6/p MOC MI'®CO Hmutpues E.B.
17 CTEITAHOB Cassa 30/7/2013 3 roH MOC MI'®OCO | mapenmes I'.A.
18 HIJIAAXOB Apremuii 9/11/2015 ©/p MOC MI'®CO Jimutpues E.B.
19 BYPEHKOB Bcegogon 29/10/2014 o6/p MOC MI'®@CO JImurtpues E.B.
20 I'Y3AHOB Bacunwuii 29/1/2015 6/p MOC MI'®CO ['anymkun A.B.
21 JIIMJUHTEP Muxaun 2016 3 1om MOC MI'®CO JImutpues E.B.

[ 1aBHBIA CY/1bs

[ 1aBHBIM CEKpeTaphb
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A.T'. BacuibeBa

M.C. Epmakosn



llepsencreo I'BY IO "MI'®CO"

OG6mumit peruur (ynopsimoueHHbIH 110 PEUTHHrY - 23 CIIOPTCMEHEI)

paHr GamMunus U uMs

1
2
3
3
d
6
7
3
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

XABAPOBA IMosuna
MHIIEJIb Beponuka
[JTEBOBA Buxkropus
EPMOJIAEBA Mapss
MAHEPKO TIlonuna
JIATBUHOBUY Ega
OHUJIATKHUHA Banepus
KATUIMIKAS AJlexcanapa
TPOOUMOBA Enuzasera
DAJIEEBA ITonuua
CAD®OHOBA ITonuna
AKYBOBUY Codsst
HIYKHMHA Banepus
MAKPYIIMHA Esrenus
['YPOBA Maiis
MOCSTHUHA Anacracus
KO3JIOBA Bapsapa
JIMTBUHOBA Apuna
YCOJIBLIEBA Codus
HO30POBA Auacracus
BOPEUKO Exarepuna
KYIPABLEBA Kupa

EJT CABUMOYCA Mappam

['naBHbIi cynps

["maBHbIi cexperaps

I.p.
24/1/2011
3/7/2012
30/3/2012
3/7/2012
11/8/2013
16/1/2012
12/5/2012
1/2/2012
27/2/2012
12/7/2014
2012
1/6/2014
28/6/2014
5/7/2013
28/1/2014
25/1/2013
23/11/2015
3/3/2014
21/12/2016
21/6/2015
17/3/2015
8/7/2013
31/1/2015

paspsax, 3Banue

3 pa3psiz
3 1oH
3 10H
2 10H
3 10H
3 10H
3 1OH
3 oH
3 10H
o/p
o/p
0/p
0/p
0/p
o/p
0/p
0/p
0/p
6/p
o/p
o/p
0/p
0/p

CYOBEKT PD

MOC
MOC
MOC
MOC

MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

10 (heXOBAHHUIO CPEIH FOHOMIEH 1 ACBYLICK 110 15 et (2010 r.p. u MOJIOXKeE )
r. Mockga, 01-06.04.2025 r.
panupa AeByIIKu

CIIOPT.OPT.

MI'"®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI"®CO
MI'"®CO
MI'OCO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
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TPEHED
Mutpues E.B.

["anymkun A.B.
I'manpiues I' A,

Jmutpues E.B.
JMutpues E.B.

["anmymkun A.B.

Jmutpues E.B.

['mageimes I" A,

Jmurpues E.B.
Kucenes A.M.
Kucejies A.M.

I'maneimes " A.
I'mageimes T A,

Kucenep A M.
Kucenes A.M.
Jmutpues E.B.

I'naneimes I A.

Jmurtpues E.B.
Kucenes A M.
Jmutpues E.B.
Kucenes A.M.
Kuncenes A.M.
Kucenes A M.

A.I'. Bacunsera

M.C. Epmakos

CTpanuna 1/1



OOmuit pedTrHr (yIops0ueH sl 10 pedTHHTY - 21 CIIOPTCMEHEI)

paHr

O 0 1 O\ wn W W N

R I N N e T S S S S T
—_— O ND 00 ~1 O W B W N =

Gamunus u ums

KAMEHEI] Anna
SEMAHKEBUUY Suuna
AJTHAIIIKMHA Bepouruka
KAPACEBA Kcenus
MOPO30OBA Mapus
HOBUILIKAS Bnagucnasa
BYJIBIYEBA Ajena
JIAXAEBA Anuna
CAJIEXOBA Kapuna
POI'OBA TlonunHa
MI'HATOBA Kupa
JIEBGEJIEBA Edpocunbs
HECTEPOBA Apuna
JXHUBUILIA Esrenus

JIK KOnus

['YTMAH Arnus
UYNBEUKEEBA Anacracus
XOJIOJHBIX Anexcannpa
OPOJIOBA AnHa
MEJIBEJIEBA Exarepuna
JIABAPEBA Ekatepuna

| maBHBIH cynps

['maBneIit cexperapn

1aTa POXKIEHHUs

13/12/2010

23/8/2011
28/2/2011
22/2/2012
19/8/2009
8/10/2009
24/2/2011
22/3/2010
8/10/2010

9/6/2011
9/12/2011
15/2/2011
24/9/2010

9/5/2010
17/2/2009

4/7/2010
11/6/2009
19/6/2011
20/8/2008
26/5/2009
31/7/2008

paspsn, 3BaHHe

1 roH

1 1oH

1 1OH

2 I0H

1 1oH

1 1oH

1 1oH

2 IOH

1 1oH

3 10H

3 10H
0/p

o/p

3 pa3psn
KMC

1 pazpsan
1 paspsin
2 1OH
KMC

| paspsn
KMC

llepsencto I'BY JIO "MTI'®CO"

110 (peXOBaHMIO CPeIn HOHOLIEH 1 IeByIek 10 18 et (2008 r.p. 1 MonoKE)
r. Mocksa, 01-04.04.2025 r.

calJist AEBYIIKH

CyOBekT PO

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
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CIIOPT.OPT.

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'©CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'OCO
MI'®CO
MI'OCO
MI'®CO
MI'®CO
MI'©CO
MI'®CO
MI"®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO

TPEHED

[Tonos A.B.
[Toros A.B.
ITonos A.B.
[ToroB A.B.
[lonos A.B.
Ilonos A.B.
Ilonos A.B.

AHTUnos J1.B.

[Iommos A.B.

AnTtunos J1.B.
Antunos J1.B.

[ToroB A.B.
ITonos A.B.
ITormoB A.B.
[lomos A.B.
[ToroB A.B.

Antunos J[.B.
AHtunos JI.B.

Ilonmos A.B.
[Ionos A.B.

Autunos /| B.

A.I'. Bacunbena

M.C. Epmaxkos

crpanuua 1/1



OO1uit pedTHHT (yrnopsiqoueHHbIIH 110 PEUTHHTY - 14 criopTcMeHb!)

1

Ilepsencreo I'BY 1O "MT'®CO"

1O PEXTOBAHUIO CPEAM FOHOLIEH M IeByIek 10 18 et (2008 r.p. 1 Mmonosxe)

PaHTr (aMMIIHA U UM

]
i

O OO0 1 O W LW W

10
11
12
13
14

bEPECHEB Kupun
APYJIUH Bynar
I1OITIOB Poman
COJIJATEHKOB Bsyecnag
MOPKOBKHWH Wb
TOPI'AIIIMH Bceeojton
JIMTBUILKOB Erop
['JIOTOB Ugan

'Y IKOB ®enop
E®PEMEHKO Jlenuc
[TOITOB Cremnan
JATEJ Tumyp
AJIEKCAHIPOB ®enop
bOJIJIOEB Anppeii

I maBHBIN CyIps

| maBHBIN cexperapk

r. Mocksa, 01-06.04.2025 r.
ca0JId FOHOIIH

A.p. pasps, 3BaHue

11/3/2009
23/7/2009
23/10/2009
29/12/2010
24/2/2009
28/7/2010
12/8/2010
26/4/2010
5/6/2010
20/10/2009
6/8/2010
8/11/2009
18/11/2011
17/12/2010
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KMC
1 paspsin

1 YoH paspsn
1 Y0H pa3psn

3 paspsn

2 TOH paspsn
2 YOH pa3ps
1 YoH paszpsn
1 YOH pa3psin
1 ToH pazpsin
3 IOH pa3psan
1 10H pazpsn
2 TOH paspsn
3 TOH pa3psn

CyOBeKT PO

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

CIIOPT.OPT.

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO

TPEHED
Caion C.M.

Konrumag E.D.
Konrunasg E.D.
Kontunasg E.D.

Camnon C.M.

Konrunas E.D.
Konrunas E.D.
Kontunas E.D.

Lleas U.T.

Konrunas E.D.
Konrunas E.D.
Kontunag E.D.
Konrumnasg E.D.
Konrunas E.D.

A.l'. Bacunrena

M.C. Epmakos

cTpanuna 1/1



llepsencro I'BY JTO "MI'®CO"

[10 PEXOBAHMIO CPEU FOHOMIEH K feBymex 1o 18 sier (2008 r.p. u MOJIOXKE)

r. Mocksa, 01-04.04.2025 r.
CadJIs NeBYIIKHA KOMaHHbIE COPEBHOBAHMUS

O6L[1Hﬁ peﬁTHHr (YHOpsAIOYEeHHBII 110 PEHUTHHTY - 7 KOMaH/a)
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i 1 g MI'®CO-1

§ f OJIEHOBA Amnacracus

~ ®POJIOBA Anna

| VIIAKOBAAmma
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5 f bYJIBIYEBA Ajena

% - 3EMAHKEBUWY Suuna

- _ KAPACEBA Kcenus
|3 fMFcbco-z

f ~ JIABAPEBA Ekatepuna

- UTHATOBA Kupa

| POTOBANommwa
. 4/ MT'®CO-6

- KUBHLIA Esrenns

|  I'VTMAH Arsus

| CAJEXOBAKapmia
B E MI'®CO-3

E - JIU IOnus

HOBMUIIKA S Brnanuciasa
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a - AJTHALIKUHA Beporuxa
 JIAXAEBA Anuna
| XOJIOTHBIX Aexcanmpa

I naBHbIN Cyabs

| naBHBINA cexperapn
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A.l'. BacuibeBa

M.C. Epmakos
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llepsencrso I'BY JIO "MI'®CO"

110 (PEXTOBAHHIO CPEIH FOHOMLIEH 1 AcBymiek 1o 18 ner (2008 r.p. u MOJIOXKeE)

r. Mockga, 01-06.04.2025 r.
calJIst FOHOIIM KOMaHTHBIE COPEBHOBAHUS

Obwumit pefitunr (YnopsmoueHHLLH Ho PEHTHHTY - 5 KOMaH[a)

Yy n'-n\.h.'-'h-‘-\a-'.-'.mwa-r-.n'.,:-ﬁ'--n L e e T o e i Ay py
o

f paHF g @ﬂMHﬂﬂﬂ = T mwmmmwm}
? 1|Mreco2 T WWE
| " BEPECHEB Kupu |
| AJIEKCAHJIPOB Denop |
| TOPTANNHBeemonox

2 Mreoco-4 {
| f ['VJIKOB ®egop |
- JUITEJ Tumyp g
| DOMUH ®enop
3 MI'oCo-3

f § bOJIJIOEB Angpeii ;
f ' MOPKOBKHH M *
| CONIATEHKOB Buecnas ;
§ 4 f MI'®CO-1 |
| E®PEMEHKO Jlenuc §
- TIOITOB Poman f
- __SIPYJUIWH Bynar |
K ! MI'®CO-5 |
5 - T'JIOTOB Ugsan %
| g JIMTBUIIIKOB Erop

| momoBCrenan (

['naBHbI cynps

[ naBHprif CeKpeTaps

Document engarde-escrime.com - 2025-04-01 15:25

A.l. Bacusnpega

M.C. Epmakog
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lIepsencteo I'BY IO "MI'®CO"

[0 (heXTOBAHMIO CPEAU FOHOLIEH U aeByniek 1o 15 sier (2010 r.p. u mosoxe)

r. Mocksa, 01-04.04.2025 r.
[rara IOHOUIU

OOmwmii pelTHHT (YHIOpSI0UeHHbIH 110 peUTUHTY - 25 ciopTCMEHE!)

paHr
]
2
3
3
J
6
7
3
9

10
11
12
13
14
15
16
17
138
19
20
21
22
23
24
25

amMunus u ums

KPABYEHKO Hgan
HYYKOB Bsuecnas
OTPYBAHHHKOB Buktop
HYJIMHOB Apcenuii
CBETHUKOB KoncranTun
AEBITKWH I'opneii
HOBOXWJIOB Jles
HAYMOB Makcum
bYXBUHEP Apcenuii
KOJIBACHH Crenan
HIYJIBI'MH Bopuc
MAXHEB Koncrantun
XBAT Angpeit

[IOITOB Muxaun
CTPEJIBLIOB Huxura
BJIACOB Apkanuit
MYXHWH Bnanucnas
HIYJIBXXEHKO Martseii
TPYCOB ®enop
OEJIYHOB Annpeii
I'JIAJIBIITIEB Ie6
bOI'ATBIPEB Anam
["OJIOBATEHKO Mapxk
HEXTAJIOB JIMutpuii
CHUHMUIIBIH Anekceit

[ maBHbIN cy b

I 'nagHeIil cekperaps

1ata poMKIACHUS

4/11/2011
19/11/2011
12/9/2011
6/4/2012
24/1/2012
19/4/2011
31/1/2014
15/12/2014
5/8/2012
21/3/2012
31/10/2012
2/7/2011
3/12/2012
21/8/2012
5/2/2012
4/1/2013
18/12/2013
29/10/2014
16/10/2013
2/11/2014
30/9/2014
7/1/2013
22/10/2013
24/7/2013
17/3/2014
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paspsn, 3BaHue CyOnexkT PO cmopr.opr.

2 1OH
6/p
1 toH
3 10H
2 1OH
0/p
0/p
o/p
0/p
3 1OH
3 IOH
2 IOH
2 IOH
3 IOH
3 YOH
o/p
0/p
0/p
o/p
6/p
o/p
3 10H
o/p
0/p
0/p

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MI'GCO BYTOBO
MI'®@CO BOPHCOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®@CO BYTOBO
MI"®@CO BOPUCOBO
MI'®CO BOPUCOBO
MI'®@CO BOPHUCOBO
MI'®@CO BOPHUCOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BEYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®GCO BYTOBO
MI'OCO TAIIIKEHTCKAS
MI'®CO BOPUCOBO
MI'®CO BOPHUCOBO
MI'®CO BOPUCOBO
MI'®CO BOPHUCOBO
MI'®@CO BOPUCOBO
MI'@CO BOPHCOBO
MI'®CO TAIIKEHTCKAS
MI'®CO BOPHUCOBO
MI'®CO BOPHUCOBO

TPEHED
Ponuonos J1.B.
Myxun J[.A.
Pomuonos J1.B.
JloGanosa O.B.
Ponuonos J|.B.
Myxun JI A.
Myxun J[.A.
Myxun JI.A.
Myxun JI.A.
JlobGanosa O.B,
Jlo6anosa O.B.
JloGanosa O.B.
Ponvonos J1.B.
JIobanoBa O.B.
JIobanosa O.B.
I'pebennnkos C.A.
Myxun JI.A.
Myxun J[ A.
Myxun JA.
Myxun JA.
MyxuH J1 A.
Myxun JI.A.
['pebennukoB C.A.
Myxun JILA.
Myxun JT A.

A.I'. Bacribera

M.C. Epmaxkogr



[lepsencto I'BY JIO "MI'®CO"

[0 (PEXTOBAHMIO CPEIN FOHOIICH U ACByLIeK 1o 15 ner (2010 r.p. u mnague)

r. Mockaa, 01-04.04.2025 r.

LIrara JeBYyIKH

OO peUTHHT (Yopsimo9eHHbIH 110 PCHUTHHTY - 32 CrIOpTCMEHH!)

paHr QamMuiIng U UMs

|
2
3
3
8]
6
7
8
9

10
11
12
13
14
I3
16
17
18
19
20
21
22
23
24
238
26
27
28
29
30
31
32

[TPOXHUHA Codps
OENIOKOBHY $lua
JIABPEHTBEBA Hnus
ITPAIIIEK Anena
DOYPAEBA Apuna
CKPUITHUK Spocnasa
PYTAKOBA Mapus
CUMOHEHKO Kpucrina
I"'ABOP 3Benuna
CAMOJIEJIKUHA JTapps
OTPYBAHHUKOBA Maprapura
HE3SAMETIMHOBA Bukropus
[IHAMIINYPUHA Anuca
CTYKAC I'ajiuna
KAIIIEHKOBA Kupa
BECEJIOBCKAS Kcenust
bEJIZIEBA Cobes
HIMHUTPUEBA Anna
OJIE®GHUPEHKO Ogpbra
AYT'JIAB Mapus
30JIOTOBA Bapaapa
CABHHA Codus
IOPYEHKO Buxkropus
AHY®PUEBA Anuna
bHUPIOKOBA Taucus
['JTABKOBA Enuzapera
CAMKHHA IOmnus
AJIEKCEEBA Mapycs
bEI'YHKOBA Exarepuna
KHPOBA Mapus
MYXXUITOBA Anus
HUKWPHC Bacunuca

I 1aBHBIH cynps

I'maBHbIif cexperaps

JaTa POXKICHUS

24/12/2010
15/1/2010
1/6/2011
17/8/2011
2/12/2010
12/2/2013
27/4/2010
28/5/2013
9/8/2011
24/11/2011
6/4/2013
12/7/2011
9/3/2012
28/10/2012
16/1/2013
14/5/2012
16/9/2011
20/12/2011
22/5/2014
12/9/2014
14/10/2015
16/5/2014
18/4/2013
10/12/2010
28/5/2013
23/10/2014
13/1/2012
14/5/2014
18/4/2013
30/2014
14/12/2014
10/6/2013
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paspan, 3BaHue

1 pazpsan
1 paspsin
2 pa3psin
| ron

1 pa3psn
2 1OH

| ron
0/p

3 1oH

2 1OH

2 FOH

2 IOH

3 oH

2 1OH

0/p

2 10H

2 YOH

2 1OH

0/p

6/p

0/p

0/p

6/p

0/p
0/p
0/p
0/p
6/p
6/p
0/p
0/p
0/p

CcyOsekT PO

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC

CIIOPT.OPT.

MI'®CO BYTOBO

MI'®CO BEYTOBO
MI"@CO BOPHCOBO
MI'®CO BEYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'OCO TAIIKEHTCKAS
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®@CO BYTOBO
MI'®CO BYTOBO
MI'®CO BOPHUCOBO
MI"@CO BOPUCOBO
MI"®CO BOPHCOBO
MI'®CO BOPHMCOBO
MI"®CO BOPUCOBO
MI'®CO BOPHUCOBO
MI"®CO BOPHUCOBO
MI'®CO BOPHUCOBO
MI'®CO TAIIKEHTCKAS
MI'®CO BOPHUCOBO
MI"OCO BOPUCOBO
MI"®CO BOPUCOBO
MI"®CO BOPHUCOBO
MI'®CO BOPUCOBO

[ M—

A.l'. Bacunsera

M.C. Epmakos

CTpanuua 1/1

TPEHEp
JIobanosa O.B.
JIobanosa O.B.
Myxun J1.A.
JIobanoBa O.B.
JlobaHoBa O.B.
Ponuonos J1.B.
Ponnonos JI,B.
Jlobanosa O.B.
Pri6akosa T.C.
JIoGanosa O.B.
JIo6anosa O.B.
Jlobanosa O .B,
Jlobanosa O.B.
JIo6banosa O.B.
Jlobanosa O.B,
Poauonos J1.B.
JIobanosa O.B.
Jlobanosa O.B.
Myxun JT.A.
Myxun JI.A.
Myxun 1. A.
Myxun JI.A.
MyxuH J1.A.
Myxun JI.A.
Myxun JILA.
Myxun JLA.
Pri6akosa T.C.
Myxun ]I A.
Myxun 1. A.
Myxun JI A,
Myxun JT A.
Myxuu JILA.



